
Решение ТИК Крыловская №6/24 от 14.06.2016

Автор: Елена Андреева
Thursday, 16 June 2016 12:07

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

КРЫЛОВСКАЯ

  

  

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

  

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: zikkr@mail.ru

                
        
      
          
      

  РЕШЕНИЕ
  

  

14 июня 2016 года                                                                               № 6/24

  

  

 1 / 3



Решение ТИК Крыловская №6/24 от 14.06.2016

Автор: Елена Андреева
Thursday, 16 June 2016 12:07

  

О проведении учебного семинара 

  

для членов территориальной избирательной комиссии Крыловская

  

  

  

В  рамках подготовки к предстоящим выборам депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и на основании
письма избирательной комиссии Краснодарского края от 29.04.2016 года № 01-08/736
территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

  

1. Провести обучающий семинар для членов территориальной избирательной комиссии
Крыловская с правом решающего голоса 14 июня 2016 года.

  

2. Провести тестирование членов  территориальной избирательной комиссии.

  

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального
образования Крыловский район (страница ТИК) в информационно-коммуникационной
сети «Интернет»

  

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения  возложить на заместителя
председателя территориальной избирательной комиссии Крыловская  Е.А. Андрееву.

  

 2 / 3



Решение ТИК Крыловская №6/24 от 14.06.2016

Автор: Елена Андреева
Thursday, 16 June 2016 12:07

  

Председатель                                                                                 С.В.Воронина

  

  

Секретарь                                                                                       Е.В. Балабуха

  

 3 / 3


